
国近整猪工第３３号 

                                                           令和２年６月１２日 

 

猪名川・藻川の大規模氾濫に関する減災対策協議会 

 委員、幹事 各位 

 

 

猪名川・藻川の大規模氾濫に関する減災対策協議会事務局 

国土交通省近畿地方整備局 

猪名川河川事務所長 井樋 世一郎 

 

 

猪名川・藻川の大規模氾濫に関する減災対策協議会第６回協議会・幹事会の書面開催について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は猪名川流域における減災対策について

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた対策のために、協議

会・幹事会を合わせて書面にて開催することといたしました。 

つきましては、【別紙１】の「猪名川・藻川の大規模氾濫に関する減災対策協議会・幹事会要旨（書

面開催）」に沿って、下記の会議資料をご確認いただき、議事へのご意見等を【別紙２】の回答様式に

ご記入のうえご返送ください。 

また、皆様の取組に参考となる情報を共有するため、参考資料 1～12 を添付しておりますので、ご確

認のうえ、ご活用下さい。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．会議資料 

  ・議事次第 

  ・協議会名簿 

  ・資料１～２ 

  ・参考資料 1～12 

 

２．回答期限 

   令和２年６月３０日（火） 

 

３．回答方法 

   【別紙２】の回答様式を、電子メールまたは FAX でご返送ください。 

 

４．回答ご返送、お問合せ先 

   国土交通省 近畿地方整備局 猪名川河川事務所 工務課 専門職  川西 正洋 

〒563-0027 池田市上池田 2-2-39 

TEL (代表) ： (072)751-1111 

FAX        ： (072)753-8472 

E-mail     ：  kawanishi-m86na@mlit.go.jp 

 

敬具 




